Přístroje na měření teploty SITRANS T
Převodníky pro montáž do hlavy snímače
SITRANS TH300
dvouvodičové provedení, univerzální, HART
3/15
3
■ Přehled
„HART“ přetrumfne cokoli – univerzální převodník

C)
7NG3212-0BN00
Další konstrukce Objednací kód
K objednacímu číslu připojte „-Z“
a uveďte objednací kód (kódy)
Nastavení provozních dat upravené
podle přání zákazníka (uveďte
provozní data pomocí prostého
textu)
Y011)
1) Y01: Uveďte všechna data, která neodpovídají nastavením výrobce (viz níže).
se zkušebním protokolem
(5 míst měření)
C11
Příslušenství Objednací č.
Disk CD pro přístroje na měření
teploty G)
A5E00364512
s dokumentací v němčině,
angličtině, francouzštině,
španělštině, italštině, portugalštině
a parametrizační software
SIPROM T
Modem HART
• s připojením RS 232
D)
7MF4997-1DA
• s připojením USB
D)
7MF4997-1DB
provozní software
SIMATIC PDM
Viz kapitola 9
Adaptéry pro vysílače do hlav
pro montáž na lišty DIN
(Dodané množství: 5 jednotek)
7NG3092-8KA
K dispozici ze skladu.
Přístroje na měření teploty SITRANS T
Převodníky pro montáž do hlavy snímače
SITRANS TH300
dvouvodičové provedení, univerzální, HART
3/19
3
■ Rozměrové výkresy
SITRANS TH300, rozměry a přiřazení vývodů, rozměry v mm (palcích)
Montáž na lištu DIN
SITRANS TH300, montáž převodníku na lištu DIN
Adaptér pro lištu DIN, rozměry v mm (palcích)
50,5 (1.99)
59
,6
 (2
.3
5)
33 (1.30)
14 (0.55)
Přístroje na měření teploty SITRANS T
Převodníky pro montáž do hlavy snímače
SITRANS TH300
dvouvodičové provedení, univerzální, HART
3/20
3
■ Schémata
SITRANS TH200/TH300, přiřazení vývodů snímače